
 
 
  
  
  
  

  Provvedimenti di esclusione e di ammissione 

Procedura negoziata ex art. 36 c. 2 lett. b) del D.lgs. n. 50/2016 per l’affidamento di lavori di
adeguamento normativa antincendio sede camerale di Livorno della Camera di Commercio
Maremma e Tirreno

Esito sorteggio [file PDF]
_____
Data di pubblicazione: 18/10/2018

Procedura aperta ex art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 per l'affidamento del servizio di brokeraggio
delle polizze camerali periodo 01/10/2018 - 30/09/2023, da aggiudicarsi con il criterio
dell'offerta economicamente più conveniente – CIG ZD324574CF 

Provvedimento di esclusione e di ammissione [file PDF]
_____
Data di pubblicazione: 11/09/2018

Procedura negoziata per l’affidamento, ai sensi dell’articolo 36 comma 2 lettera b) del D.lgs.
50/2016, di n. 7 polizze assicurative a copertura dei rischi per beni, dipendenti ed
amministratori della CCIAA della Maremma e del Tirreno per il periodo 30/06/2018-30/06/2020

Provvedimento di esclusione [file PDF]
_____
Data di pubblicazione: 07/06/2018

Procedura negoziata  per l’affidamento, ai sensi dell’articolo 36 comma 2 lettera b) del D.lgs.
50/2016, del servizio di prenotazione ed emissione di biglietteria aerea Progetto comunitario
“Coastal Students’ Mobility – Co.S.Mo” (CUP - G46D17000090002) per il periodo
27/05/2018-01/07/2018 – CIG 7372347D31

Imprese ammesse [file PDF]
_____
Data di pubblicazione: 16/03/2018

Per il contenuto di questa sezione, si rinvia alle informazioni sulle singole procedure.

                               1 / 3

https://www.lg.camcom.it/amministrazione-trasparente/bandi-gara-contratti/informazioni-sulle-singole-procedure


 

  
  
  
  
  
Stampa in PDF

PDF

  
  
Ultima modifica

Lun 01 Lug, 2024

  
  
  
Condividi

  
Reti Sociali

  
Quanto ti è stata utile questa pagina?

     
Average: 4 (3 votes)

Rate   

                               2 / 3

https://lg.camcom.gov.it/print/pdf/node/929


 
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

	vote: []
	searchtxt: form-_nplIdzAGOqqv97BewiMtDnQ_46MLuwxg6GZIHoPYM8
	searchtxt: fivestar_form_1


